کشورهای حامی این دیدگاه )از جمله ایران( به هنگام امضا
یا پیوستن به کنوانسیون های مذبور دیدگاه خود را در قالب اعلامیه یا در قالب قوانین
داخلی خود مطرح نموده اند. برای نمونه در سخنرانی نماینده جمهوری اسلامی ایران در
اجلاس نهایی سومین کنفرانس حقوق دریاها )18 آذر 1361 مطابق با 9 دسامبر 1982
در جامائیکا(، ایشان اعلام می دارد: استنباط دولت جمهوری اسلامی ایران این است که:
)در ماده 19 گرفتن نظر در با ماده 21 مقررات عرفی، بین الملل استناد حقوق به
مورد معنای عبور بی ضرر( و ماده 25 )در مورد حق صیانت کشورهای ساحلی( حقوق
کشورهای ساحلی را در ارتباط با امنیت سرزمینی آنها و وضع قوانین و مقررات از جمله
از نظامی که قصد عبور بی ضرر برای کشتی های قبلی اجازۀ به کسب الزامات راجع